Протокол № 093-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                               «17» декабря 2020 г.
Время проведения: с 10 часов 30 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.11

Присутствовали в том числе в режиме видеоконференции:

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна.
Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Начальник экспертного отдела, Председатель Контрольного Комитета Мальцева Любовь Петровна;
Кворум для принятия решений имеется

Повестка дня:

1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. Об изменении численности и состава Контрольного комитета Ассоциации.

3. Об утверждении Положения о раскрытии информации в новой редакции.
4. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «СТРОЙ ТЕХНОЛОДЖИ»        (ИНН 7727757678).
1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.

Постановили:

1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину М.В. об изменении состава Контрольного комитета Ассоциации.

Постановили:
В соответствии с Уставом Ассоциации, Положением о Контрольном комитете Ассоциации:

2.1. Утвердить численность членов Контрольного комитета Ассоциации в количестве 10 (десять) человек.
2.2. Назначить членом Контрольного комитета Ассоциации:

- представителя члена Ассоциации ЗАО «Ай Ко» (ИНН 7709716245) –             Зорину Е.А.

2.3. Подтвердить полномочия следующих членов Контрольного комитета Ассоциации: Григорьевой-Куприяновой К.Р., Крестьяниновой  Я.С., Гаврилова А.А., Коржова М.А., Климовой Е.В., Козловцева Д.В., Логункова С.Ю., Авдюшкиной М.В.

2.4. Подтвердить полномочия Мальцевой Л.П. как Председателя Контрольного комитета Ассоциации.

2.5. Установить, что для обеспечения функции по контролю, установленной внутренними документами Ассоциации, надлежащим является отправление уведомлений, запросов и иных документов, связанных только с деятельностью Контрольного комитета Ассоциации,  со следующих адресов электронной почты:                                                   info@sro2009.ru; maltseva@sro2009.ru; gavrilov@sro2009.ru; korzhov@sro2009.ru; krestyaninova@sro2009.ru; gk@sro2009.ru; femida-service@mail.ru ; 6455822@gmail.com; d.v.kozlovtsev@gmail.com;    s.logunkov@gmail.com;  a_e_d@mail.ru;  sro@rostexnadzor.ru;  115@argus-eko.ru.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину М.В., которая сообщила о вступлении в силу с 01.01.2021 года Приказа Минэкономразвития России от 14.10.2020 № 678 "Об утверждении Требований к обеспечению саморегулируемыми организациями доступа к документам и информации, подлежащим обязательному размещению на официальных сайтах саморегулируемых организаций, а также требований к технологическим, программным, лингвистическим средствам обеспечения пользования официальными сайтами таких саморегулируемых организаций" и в связи с этим о необходимости внесения изменений в Положение о раскрытии информации.
Постановили:
3.1. Утвердить Положение о раскрытии информации в новой редакции.
4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «СТРОЙ ТЕХНОЛОДЖИ»                      (ИНН 7727757678).

Постановили:
4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «СТРОЙ ТЕХНОЛОДЖИ»                         (ИНН 7727757678). Новый адрес места нахождения – 117342, г. Москва, Внутригородская территория города федерального значения, муниципальный округ Коньково, ул. Бутлерова,                   д. 17, эт. 3, ком. 160А, офис 16.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. уведомить Ростехнадзор и НОСТРОЙ   о принятых решениях.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/ Маргун П.И./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _________________________/ Мальцева Л.П./
М.П.

2